

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: nr. ocds-b3wdp1-MD-1551189918536				Data: 19.03.2019				
Denumirea : IMSP Institutul de Medicina Urgenta				Lot:				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Clorura de var	kg	300	16,67	20	5000,00	6000,00	La comanda
2.	var	kg	300	3,58	4,3	1075,00	1290,00	La comanda
3.	Perii p/u var	buc	6	60,00	72	360,00	432,00	La comanda
4.	Maturi malai	buc	100	30,00	36	3000,00	3600,00	La comanda
5.	Maturi strada	buc	50	28,00	33,6	1400,00	1680,00	La comanda
6.	Manusi lucru din pinza	perechi	60	10,00	12	600,00	720,00	La comanda
7.	Hirlet cu coada	buc	8	62,50	75	500,00	600,00	La comanda
8.	Foarfece de curatit	buc	3	100,00	120	300,00	360,00	La comanda
9.	Topor cu coada	buc	3	233,33	280	700,00	840,00	La comanda
10.	Grebla cu coada	buc	6	100,00	120	600,00	720,00	La comanda
11.	Lopata cu coada	buc	6	75,00	90	450,00	540,00	La comanda
12.	Set p/u wc perie cada	buc	9	38,33	46	345,00	414,00	La comanda
13.	Perie p/u praf cu coada lunga	buc	6	133,33	160	800,00	960,00	La comanda
14.	Set p/u gunoi faraș metal si mătură	buc	8	87,50	105	700,00	840,00	La comanda
15.	Saci mari p/u deseuri 150-200 l	buc	150	15,00	18	2250,00	2700,00	La comanda
16.	Saci mici p/u deseuti sacose 100l	buc	150	12,50	15	1875,00	2250,00	La comanda
17.	Sacose p/u hainele bolnavilor60IBMV	buc	2000	2,50	3	5000,00	6000,00	La comanda
18.	Tumberon	buc	3	1666,67	2000	5000,00	6000,00	La comanda
19.	Motocoasă	buc	1	7500,00	9000	7500,00	9000,00	La comanda
20.	Discuri 125 mm	buc	10	10,00	12	100,00	120,00	La comanda
21.	Carucior p/u evacuarea deseurilor	buc	1	750,00	900	750,00	900,00	La comanda
22.	Solutie antiinsecte Raid	buc	100	50,00	60	5000,00	6000,00	La comanda

23.	Lacata cu miez de diferite tipuri	buc	15	150,00	180	2250,00	2700,00	La comanda
24.	Lacat suspendat de dimensiuni medii	Buc	10	60,00	72	600,00	720,00	La comanda
25.	Sapa cu miner	Buc	2	75,00	90	150,00	180,00	La comanda
26.	Lopată p/u zăpadă cu coadă	Buc	20	100,00	120	2000,00	2400,00	La comanda
27.	Instrument de fărmat geața	Buc	10	162,50	195	1625,00	1950,00	La comanda
28.	Lanț p/u ferestău 50 cm	Buc	2	300,00	360	600,00	720,00	La comanda
29.	Lanț p/u ferestău 40 cm	Buc	4	300,00	360	1200,00	1440,00	La comanda
30.	Lanț p/u ferestrău 38	Buc	2	300,00	360	600,00	720,00	La comanda
31.	Foarfece p/u iarbă	Buc	3	140,00	168	420,00	504,00	La comanda
32.	Container m/p p/u deseuri 100 litri	Buc	3	875,00	1050	2625,00	3150,00	La comanda
33.	Urne	Buc	10	400,00	480	4000,00	4800,00	La comanda
34.	Ferestrau pe metal cu lamă de rezervă	Buc	3	183,33	220	550,00	660,00	La comanda
35.	Banci de exterior din fontă si lemn 2,5	buc	25	3000,00	3600	75000,00	90000,00	La comanda
36.	Ascuțitoare p/u lanț	buc	10	225,00	270	2250,00	2700,00	La comanda
37.	Ferestrău pe lemn din metal tare	buc	3	154,17	185	462,50	555,00	La comanda
38.	Mănușu de cauciuc	perch	20	17,50	21	350,00	420,00	La comanda
39.	Aspirator cu apă	buc	2	6500,00	7800	13000,00	15600,00	La comanda
40.	Soluție p/u aspirator	buc	20	50,00	60	1000,00	1200,00	La comanda
41.	Acopire p/u banci	buc	25	1587,50	1905	39687,50	47625,00	La comanda
42.	Material antiderapant	kg	3000	4,83	5,8	14500,00	17400,00	La comanda
43.	Masină de curățit zăpada	buc	2	8750,00	10500	17500,00	21000,00	La comanda
44.	Pavaj	m2	120	108,33	130	13000,00	15600,00	La comanda
45.	Ciment	kg	500	1,65	1,98	825,00	990,00	La comanda
46.	Nisip	kg	2000	2,75	3,3	5500,00	6600,00	La comanda
47.	Pungi p/u lăzile de deseuri 80l	rolou	2300	37,50	45	86250,00	103500,00	La comanda
48.	Vopsea pentru urne	flac	20	87,50	105	1750,00	2100,00	La comanda
49.	Lanternă	buc	3	500,00	600	1500,00	1800,00	La comanda
50.	Scară u 5 trepte	buc	1	525,00	630	525,00	630,00	La comanda
51.	Scară cu 4 trepte	buc	1	462,50	555	462,50	555,00	La comanda
52.	Brîu de protecție	buc	2	787,50	945	1575,00	1890,00	La comanda
53.	Funie cu grosimea de 15-20mm	metri	60	23,33	28	1400,00	1680,00	La comanda
54.	Gheare(cocți)	perechi	2	800,00	960	1600,00	1920,00	La comanda
	Total					338062,50	405675,00	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072